passiu de l’impost, ja que és aquest empresari o professional per a qui es realitza 
l’operació subjecte a l’IVA i no les persones físiques o jurídiques que realitzen el 
lliurament dels béns.

Finalment, per determinar un pressupost base de licitació és per la estimació de 
serveis realitzats que ascendeix a uns ingressos de TRES MIL CINQUANTA 
EUROS (3.050,00€). Aquests imports poden ser millorats a l’alça pels licitadors. En 
cap cas s’admetrà una oferta que no arribi al preu base de licitació. No hi haurà cap 
obligació per part de l’Ajuntament a complir amb la totalitat de serveis estimats.

C. Existència de crèdit